

Słupno, 09.08.2016 r.

SJZ.271.1.9.2016

WYKONAWCY

dotyczy: postępowania przetargowego dla zadania pn. " Arkadia Mazowiecka – Przebudowa drogi gminnej w m. Borowiczki Pieńki – Bielino – Liszyno wraz z infrastrukturą" (BZP nr 161975 z dnia 27.07.2016 r.)

Zamawiający – Gmina Słupno zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164) poniżej zamieszcza zapytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1.

Zgodnie z Projektem Budowlanym Opis pkt.3.7 oraz rys. nr 5 w rejonie działki 121/7 w Bielinie należy wybudować mur oporowy wzdłuż budynku mieszkalnego. Nie ma tej pozycji w zamieszczonym przedmiarze robót. Prosimy o odpowiedź, czy wybudowanie w/w muru oporowego wchodzi w zakres niniejszego postępowania? W przypadku konieczności wybudowania w/w muru prosimy o zamieszczenie odpowiednich pozycji w przedmiarze robót.

Odpowiedź:

Mur oporowy wzdłuż domu na działce nr 121/7 jest objęty przedmiotowym zamówieniem i należy uwzględnić go w cenie ofertowej. Jednocześnie Zamawiający przypomina, że zgodnie z zapisami SIWZ - Dział I, ROZDZIAŁ XIII OPIS SPOSOBU OBLICZENIA CENY OFERTY, podstawowe znaczenie dla kalkulacji ceny ofertowej ma Opis przedmiotu zamówienia, w skład którego wchodzi dokumentacja projektowa. **Przekazany przedmiar robót spełnia jedynie funkcję informacyjną i stanowi materiał pomocniczy do kalkulacji ceny ofertowej.** Cena ofertowa zostanie ustalona na podstawie sporządzonego przez wykonawcę przedmiaru robót i kosztorysu ofertowego, który ma charakter poglądowy i nie rzutuje na umówioną formę wynagrodzenia ryczałtowego. Wykonawca dokona całościowej wyceny przedmiotu zamówienia na własną odpowiedzialność i ryzyko, w oparciu o dokumentację załączoną do SIWZ.

Pytanie 2.

Występują sprzeczności pomiędzy dokumentacją projektową (opis i rysunki) i zamieszczonym przedmiarem robót dot. konstrukcji przebudowanej drogi. Wg dokumentacji projektowej część jezdni ulicy Słowiańskiej i Jagiellońskiej ma być wykorzystana jako podbudowa (nierozbierana). Konstrukcja w miejscach wykorzystania istniejącej jezdni jest nast.:

- wyrównawcza AC22P 50/70 gr 6 cm (wg opisu pkt. 3.1.b) lub podbudowa bitumiczna AC22P 50/70 gr 7 cm (wg. rys. nr 3 Przekroje Konstrukcyjne)
- siatka stalowa pleciona zatopiona w emulsji asfaltowej szer. 1,5 m
- warstwa wiążąca AC16W 50/70 gr 6 cm
- warstwa ścierna AC11S 50/70 gr 5 cm

Wg zamieszczonego przedmiaru robót na całym odcinku przebudowanej drogi ma być wykonana pełna konstrukcja nawierzchni.

Prosimy o podanie prawidłowej konstrukcji jezdni na odcinku objętym niniejszym postępowaniem.

Odpowiedź:

W cenie ofertowej należy przyjąć pełną nową konstrukcję jezdni.

Pytanie 3.

Prosimy o podanie koloru kostki brukowej betonowej na chodnikach, ciągu pieszo-jezdnym, wyspach dzielących, pierścieniu ronda i zjazdach.

Odpowiedź:

Kolorystyka kostki brukowej betonowej:

- ciąg pieszo-rowerowy: połowa od strony jezdni szer. 1,25m kostka czerwona, druga połowa kostka szara. Uwaga: ciąg pieszo-rowerowy należy wykonać z kostki bezfazowej.
- zjazdy, wyspy dzielące, pierścień ronda kostka czerwona,
- chodnik kostka szara.

Pytanie 4.

W załączonym przedmiarze robót branży drogowej uwzględniono tylko wykonanie chodnika, ciągu pieszo-jezdnego i zjazdów do posesji z kostki brukowej. Prosimy o podanie powierzchni wysp dzielących i pierścienia ronda oraz dopisanie odpowiednich pozycji do przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ - Dział I, ROZDZIAŁ XIII OPIS SPOSOBU OBLICZENIA CENY OFERTY, podstawowe znaczenie dla kalkulacji ceny ofertowej ma Opis przedmiotu zamówienia, w skład którego wchodzi dokumentacja projektowa. **Przekazany przedmiar robót spełnia jedynie funkcję informacyjną i stanowi materiał pomocniczy do kalkulacji ceny ofertowej.** Cena ofertowa zostanie ustalona na podstawie sporządzonego przez wykonawcę przedmiaru robót i kosztorysu ofertowego, który ma charakter pogładowy i nie rzutuje na umówioną formę wynagrodzenia ryczałtowego. Wykonawca dokona całościowej wyceny przedmiotu zamówienia na własną odpowiedzialność i ryzyko, w oparciu o dokumentację załączoną do SIWZ.

Pytanie 5.

Prosimy o podanie, jakie kwoty zamierza przeznaczyć Zamawiający na realizację zadania w latach 2016, 2017, 2018 i 2019.

Odpowiedź:

Stosownie do treści art. 86 ust. 3 ustawy - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164), kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia Zamawiający podaje bezpośrednio przed otwarciem ofert.

Pytanie 6.

Prosimy o wykreślenie z § 15 ust.3 umowy słowa „gwarancji”. Zgodnie z art. 151 Prawa zamówień publicznych kwotę w wysokości do 30% zabezpieczenia należytego wykonania umowy pozostawia się na okres rękojmi, nie gwarancji. Zapis przytoczony w § 15 ust.3 jest niezgodny z zarówno z obecnie obowiązującą (od dnia 28.07.2016r.) jak i poprzednią (do 28.07.2016r.) wersją ustawy Prawo zamówień publicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający w §15 ust.3 wzoru umowy w zdaniu pierwszym wykreśla słowa „i/lub gwarancji” oraz w zdaniu drugim „i gwarancji”.

Zamienny zapis §15 ust.3 wzoru umowy został zamieszczony w zmianach do SIWZ.

Pytanie 7.

W związku z dość wysoką wartością całego zamówienia i długim terminem realizacji zadania oraz wymaganym okresem rękojmi, zabezpieczenie z tytułu rękojmi chcielibyśmy wnieść w formie gwarancji bankowej lub ubezpieczeniowej. Ubezpieczyciele nie wyrażają zgody na wniesienie gwarancji na okres dłuższy niż na 72 m-ce. W związku z tym prosimy o wyrażenie zgody na wniesienie zabezpieczenia z tytułu rękojmi w dniu odbioru całego zadania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wniesienie zabezpieczenia z tytułu rękojmi w dniu odbioru całego zadania.

Zamawiający wprowadza zmiany w zakresie terminów gwarancji jakości, które zawarte są w zmianach do SIWZ.

Pytanie 8.

Udostępnienie wersji elektronicznej kosztorysów (format ATH lub inny format, który umożliwi wczytanie kosztorysów do programów kosztorysowych).

Odpowiedź:

Zamawiający nie udostępnia wersji elektronicznej kosztorysów.

Pytanie 9.

Udostępnienie wersji elektronicznej projektów zagospodarowanych (rysunek z planem zagospodarowania lub planem sytuacyjnym) celem sprawdzenia ilości robót i materiałów związanych z wykonaniem zadania, które zostały przyjęte w przedmiarach. Jest to dla Wykonawcy o tyle ważne, iż przedmiary są elementem pomocniczym, dlatego każdy błąd w przedmiarze, który nie zostanie zweryfikowany na etapie przetargu skutkuje niepotrzebnymi problemami na etapie realizacji inwestycji.

Z materiałów elektronicznych udostępnionych przez Zamawiającego nie można sprawdzić i pomierzyć przyjętych ilości robót i materiałów. Spowodowane jest to brakiem skali rysunków po wydrukowaniu oraz przede wszystkim brakiem zamieszczenia wersji elektronicznej całego rysunku planu zagospodarowania lub planu sytuacyjnego, który umożliwia podpięcie go i przeskalowanie w programie. Zamieszczone pliki z podzielnymi rysunkami na kilkanaście mniejszych zakresów uniemożliwiają jakiegokolwiek sprawdzenie i zweryfikowanie przedmiarów przyjętych przez Projektanta a tym samym nie mogą być wyznacznikiem dla przyjęcia ceny ryczałtowej dla wyceny zadania inwestycyjnego.

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o udostępnienie w/w dokumentacji oraz o przesunięcie terminu złożenia ofert o 10 dni roboczych.

Odpowiedź:

Zamawiający w załączeniu zamieszcza projekt zagospodarowania terenu oraz informuje o zmianie terminu złożenia i otwarcia ofert, które zawarte są w zmianach do SIWZ.

Pytanie 10.

Proszę o udzielenie informacji czy w związku z długim terminem realizacji do 31.08.2019 roku Zamawiający będzie posiadał zabezpieczone środki na dzień podpisania umowy?

Odpowiedź:


Środki finansowe zabezpieczone są zgodnie z Wieloletnią Prognozą Finansową Gminy Słupno na lata realizacji 2016, 2017, 2018 i 2019r.

Pytanie 11.

Proszę o informację jak będzie wyglądało finansowanie robót z podziałem na poszczególne lata? Prosimy o udzielenie wyjaśnień dla w/w pytań, gdyż stanowią one znaczący wpływ na wartość oferty przetargowej.

Odpowiedź:

Stosownie do treści art. 86 ust. 3 ustawy - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164), kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia Zamawiający podaje bezpośrednio przed otwarciem ofert.

WOJT

Marcin Zawadka

Otrzymują:

1. Adresat + załączniki

2. SJZ a/a

Sporządziła: Marzena Załęska